

## Objednávka č. VZMC250119 - Výměna osvětlení hal, Plechárna, Bryks...

Datum objednávky: 7.7.2025

|                                                                                                                          |                                                                                                                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Objednatel</b><br><br>Městská část Praha 14<br>Bratří Venclíků 1073/8<br>19800 Praha<br>IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312 | <b>Zhotovitel</b><br><br>BAUREKON s.r.o.<br>Nad Vršovskou horou 416<br>140 00 Praha<br>IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813 |
| <b>Příjemce</b> (Adresa pro zaslání úč. dokladu)<br><br>Správa majetku Praha 14, a.s.<br>Metujská 907<br>19800 Praha     | <b>Určeno pro</b><br><br>Bryksova 1002<br>Celá nemovitost                                                            |

### Předmět objednávky: Výměna osvětlení hal, Plechárna, Bryksova 1002, Praha 14

Objednáváme u Vás výměnu osvětlení hal, Plechárna, Bryksova 1002, Praha 14

#### Přílohy

CN - Výměna osvětlení hal, Plechárna, Bryksova 1002, Praha 14.pdf

|                                                    |                                    |
|----------------------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Předpokládaná cena</b><br>252 702,45 Kč bez DPH | <b>Termín dodání</b><br>31.10.2025 |
| <b>Splatnost</b><br>neuveдено                      |                                    |

|                                   |  |
|-----------------------------------|--|
| <b>Vystavil (kontaktní osoba)</b> |  |
|-----------------------------------|--|

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

| Akceptace zhotovitelem                    |                        |                                        |
|-------------------------------------------|------------------------|----------------------------------------|
| Jméno a příjmení<br><b>Václav Rislink</b> | Dne<br><b>7.7.2025</b> | Razítko a podpis<br><b>AKCEPTOVÁNO</b> |

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail:

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvná cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

**SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.**



### Položkový rozpočet

|            |                                                        |  |
|------------|--------------------------------------------------------|--|
| Zákazník : | <b>Správa majetku Praha 14</b>                         |  |
| Práce :    | <b>Plechárna - osvětlení hal 2. etapa</b>              |  |
| Objekt :   | <b>Bryksova 1002/20, 198 00, Praha 14 - Černý most</b> |  |

| P.č. |    | Název položky                                                               | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------|----|-----------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: |    |                                                                             |     |          |           |                   |
| 1    | 1  | Kabel cyky J 2x1,5                                                          | m   | 300,00   | 22,00     | 6 600,00          |
| 1    | 2  | LED DALI 200W                                                               | ks  | 16,00    | 900,00    | 14 400,00         |
| 1    | 3  | Ovládání Dali                                                               | ks  | 1,00     | 37 019,00 | 37 019,00         |
| 1    | 4  | Nouzové svítidlo                                                            | ks  | 8,00     | 1 633,00  | 13 064,00         |
| 1    | 5  | Zářivkové tělěso 150                                                        | ks  | 35,00    | 559,00    | 19 565,00         |
| 1    | 6  | Pohybové čidlo vestavné                                                     | ks  | 7,00     | 1 766,00  | 12 362,00         |
| 1    | 7  | Plošina                                                                     | kpl | 5,00     | 4 640,00  | 23 200,00         |
| 1    | 8  | Doprava plošina                                                             | ks  | 1,00     | 6 915,00  | 6 915,00          |
| 1    | 9  | Stahovací pásy                                                              | ks  | 10,00    | 520,00    | 5 200,00          |
| 1    | 10 | Rozvaděč na povrch kaedra                                                   | ks  | 1,00     | 3 224,00  | 3 224,00          |
| 1    | 11 | Vypínač mod.                                                                | ks  | 2,00     | 970,00    | 1 940,00          |
| 1    | 12 | Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, přichytky, sádra, atd.) | kpl | 1,00     | 3 816,00  | 3 816,00          |
| 1    | 13 | Práce                                                                       | hod | 65,00    | 870,00    | 56 550,00         |
| 1    | 14 | Likvidace odpadu                                                            | kpl | 1,00     | 1 750,00  | 1 750,00          |
| 1    | 15 | Přesun hmot                                                                 | kpl | 3,00     | 1 080,00  | 3 240,00          |
|      |    | <b>Celkem</b>                                                               |     |          |           | <b>208 845,00</b> |

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| <b>Celkem bez DPH</b>   | <b>208 845,00</b> |
| <b>DPH 21%</b>          | <b>43 857,45</b>  |
| <b>Celkem s 21% DPH</b> | <b>252 702,45</b> |

V Praze dne 17.06.2025